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Basın Açıklaması  
Kerkennah Adasındaki Güvenlik Birimleri, Gazze Halkını Kurtarma Çabası İçerisinde Olanları ve 

Ordulara Gazze’ye Destek Çağrısı Yapanları Kovuşturmakta, Onları Soruşturulmayı ve Tutuklanmayı Hak 
Eden Şüpheli Suçlular Gibi Değerlendirmektedir! 

 
 Cani Yahudi varlığı, Gazze’yi cayır cayır yakarken, kadınları ve çocukları soğukkanlılıkla katlederken, 

ihmalkâr ve işbirlikçi Arap rejimlerinde tam bir sessizlik hâkim. İlk kıblemiz, İsra ve Miraç yeri Mübarek 
Toprak Filistin, Müslüman ordularına yardım çağrısında bulunmakta, acilen harekete geçmeye ve devam 
eden soykırım suçlarını durdurmaya çağırmaktadır... 

 
İşte böylesi bir zamanda Kerkennah adasındaki güvenlik birimleri, 19 Ocak 2024 Cuma günü, El Ataya 

bölgesindeki caminin önünde yaptığı Gazze ve halkına destek konuşmasının ardından Fethi Arus’u evinden 
gözaltına aldılar. Ardından gösteriye katılan Naci Yusuf, Abdül Latif Varide, Muiz Es Samet, Farah Ferhat, 
Muhammed Abdurrezak adlı Hizb-ut Tahrir gençleri ifadeye çağrıldı. Dün, 22 Ocak 2024 Pazartesi günü, 
Kerkennah’daki savcıya verdikleri ifadenin ardından tutuklanıp Safakes’e nakledildiler. 

 
Kerkennah’daki güvenlik birimlerinin, hiçbir sebep ve açık bir gerekçe ileri sürmeden gençleri kovuşturup 

tutuklaması gerçekten çok tuhaf!  
 
Gazze halkını desteklediğini iddia eden Tunus’taki mevcut otoritenin, Hizb-ut Tahrir gençlerinin 

kovuşturulmasına sessiz kalması şaşırtıcı. Onurumuzu savunmak için orduları yardıma çağıran çabalarını 
destekleyeceği yerde gençleri tutuklamaktadır. 1985 yılında Hammam Al-Shatt’tı bombalayan ve onurlarımızı 
çiğneyen Yahudi düşmanı, 2016 yılında da Safakes sokaklarında mühendis Muhammed Al-Zouari’ye (Allah 
ona rahmet etsin) suikast düzenlemiştir. Bugünse Filistin’de katliam ve yıkıma doymamaktadır! 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Tunus halkımıza, özellikle de güç ve kuvvet 

ehline sesleniyor ve onlara diyoruz ki: Bu basın açıklamasını şikâyette bulunmak ya da sempati kazanmak için 
kaleme almadık. Zira zaman şikâyet zamanı değildir, ciddiyet zamanıdır. Bütün bu saçmalıkları ve aşılanmayı 
durdurmanın zamanıdır. Zillet ve zül tozundan silkinmenin, kışlaların kilitlerini kırmanın, Tunus ordusu da 
dahil olmak üzere kışlalarına hapsedilen Müslüman orduları harekete geçirip Filistin ve halkını kurtarmanın 
zamanıdır.  

 
Bilin ki Allah yar ve yardımcınızdır, sizi asla yüzüstü bırakmaz. Yüce Allah’ın şu sözünü hatırlayın: 

 Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım“   دَامَكُمْ أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اَلله يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْ   يَا 

ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı kaydırmaz.” [Muhammed 7] 

 
 

 


